[bookmark: _GoBack]まち・ひと・しごと創生寄附活用事業（企業版ふるさと納税）寄附申出書

令和　年　月　日

本巣市長　殿

法 人 名
代表者名
本社住所
法人番号

　本巣市で実施する「まち・ひと・しごと創生寄附活用事業」に賛同し、下記のとおり寄附することを申し出ます。

記

１　寄附申出額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　寄附を希望する事業（次のいずれかにチェックをお願いします。）
　　 □　安定した雇用の創出事業
□　関係人口と移住・定住者の創出事業
□　子育て世代に対する支援事業
□　暮らしの安全・安心の確保事業
□　魅力あるふるさとづくり事業
３　本巣市のホームページ等における寄附の公表（企業名や寄附額）について
（次のいずれかにチェックをお願いします。）
□　公表して差し支えありません
□　公表を希望しません
４　本件に関する貴社のお問い合わせ先
　　　ご担当者様　部署名
　　　　　　　　　氏  名
　　　　　　　　　住  所
連絡先